СВЕДЕНИЯ
о  доходах,   об имуществе  и  обязательствах   имущественного  характера  муниципальных  служащих 
Администрации муниципального образования «Первомайское» и их супруга, супруги и несовершеннолетних детей 
  за период  с   1 января   2020 года  по   31  декабря   2020 года
	№
п/п


	   Ф.И.О., должность
муниципального служащего 
* (1)
	Декларированный
годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов недвижимого имущества находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
* (2)
	Общая площадь
(кв.м)
	Страна расположения
* (3) 
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь
(кв.м)
	Страна расположения 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Аргунова Светлана Дмитриевна, ведущий специалист администрации МО «Первомайское»
	432206,76
	Жилой дом 
(общая долевая собственность, доля в праве 1/3)
Земельный участок  (общая долевая собственность, доля в праве 1/3)
	92.0



3200
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет

	
	Несовершеннолетний ребенок
	Не имеет
	Жилой дом 
(общая долевая собственность, доля в праве 1/3)
Земельный участок  (общая долевая собственность, доля в праве 1/3)
	92.0



3200
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет

	3
	Кудак Наталья Валерьевна,  ведущий специалист администрации МО «Первомайское»
	586080,01
	Жилой дом (доля в праве 1/4)

	
86.68

	
Россия

	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет

	4
	Козицкая Галина Виссарионовна, ведущий специалист-юрист администрации МО «Первомайское»
	630170,21
	Жилой дом 
(индивидуальная)
Двухкомнатная квартира
Земельный участок  (индивидуальная)
	37,8


42,0

2493
	Россия 


Россия 

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет



